
ПОВЕЌЕФУНКЦИОНАЛНИ УРЕДИ 
ЗА ЦРНО-БЕЛО ПЕЧАТЕЊЕ ВО A4-
ФОРМАТ СО ВИСОКА ЕФИКАСНОСТ 
И ФУНКЦИИ ЗА БРЗО СКЕНИРАЊЕ 
Сигурни и повеќенаменски печатачи што нудат многубројни функции што се 
прилагодени за да ги задоволат потребите на динамичките работни групи
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  ПРОДУКТИВНОСТ

• Брзото и автоматско двострано печатење и 
брзото двострано скенирање во едно 
поминување придонесуваат за забрзување на 
дигитизацијата на документите 

• Прилагодувањето на апликациите што се 
прикажуваат на екранот овозможува зголемување 
на ефикасноста на работните процеси

• Голем влезен капацитет за хартија до 2.300 листови
• Поддршката за различни видови и големини на 

медиуми ви овозможува да создавате работни 
процеси што ќе одговараат на уникатните 
потреби за печатење 

БРЗИ ФАКТИ

• Печатење, копирање, скенирање и испраќање
• TFT LCD-екран на допир од 5 инчи/12,7 cm
• Брзина на печатење: 43 стр./мин. (A4) 
• Резолуција на печатење: до 1.200 x 1.200 dpi 
• Автоматско двострано печатење
• Брзина на скенирање: до 70 слики/мин. со двострано 

скенирање во едно поминување
• Поддршка за uniFLOW и директно поврзување со Cloud
• Поврзување преку мрежа, Wi-Fi, USB и QR-кодови
• Максимален влезен капацитет за хартија: 2.300 листови

imageRUNNER 1643i II од Canon

• Печатење, копирање, скенирање, испраќање и факс
• TFT LCD-екран на допир од 5 инчи/12,7 cm
• Брзина на печатење: 43 стр./мин. (A4) 
• Резолуција на печатење: до 1.200 x 1.200 dpi 
• Автоматско двострано печатење
• Брзина на скенирање: до 70 слики/мин. со двострано 

скенирање во едно поминување
• Поддршка за uniFLOW и директно поврзување со Cloud
• Поврзување преку мрежа, Wi-Fi, USB и QR-кодови
• Максимален влезен капацитет за хартија: 2.300 листови

imageRUNNER 1643iF II од Canon
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ПРИЛАГОДЕНИ РЕШЕНИЈА ЗА НАДМИНУВАЊЕ НА СИТЕ ПРЕДИЗВИЦИ

Услугите за дигитална трансформација (DTS) на Canon ги обединуваат нашите врвни хардверски делови и софтвер во интегриран екосистем на 
технологија којшто е предвиден да ви обезбеди поддршка во вашата дигитална трансформација. Оваа понуда нуди комбинација од управувани 
услуги за печатење и решенија за соработка во работниот простор коишто ќе ви овозможат транспарентност и контрола врз целиот работен 
циклус на документите.

УПРАВУВАНИ 
УСЛУГИ ЗА 
ПЕЧАТЕЊЕ

РЕШЕНИЈА ЗА 
СОРАБОТКА ВО 

РАБОТНИОТ ПРОСТОР

УРЕДИ СО 
ПОДДРШКА ЗА 

CLOUD

Подобрени услуги

Основни услуги Напредни решенија за снимање

Решенија за автоматизирање 
на процесите

Решенија за 
поврзување со Cloud

  ОДРЖЛИВОСТ

• Малата вредност на TEC (типична потрошувачка 
на електрична енергија) и режимот на мирување 
ја намалуваат потрошувачката на енергија за да 
заштедите енергија и да ги намалите работните 
трошоци 

• Режимот на мирување и тонерот со мала точка 
на топење дополнително ја намалуваат 
потрошувачката на енергија 

• Автоматското двострано печатење и 
меморискиот простор на Cloud ја намалуваат 
употребата на хартија

  КОРИСНИЧКО ДОЖИВУВАЊЕ 

• Интуитивно ракување преку TFT LCD-екранот на 
допир од 5 инчи/12,7 cm 

• Скенирајте и конвертирајте документи во PDF-
датотеки со можност за пребарување текст 

• Лесна замена на сè-во-едно картриџот со тонер
• Компактен дизајн што овозможува оптимално 

организирање на канцеларијата

  КОНТРОЛА И ОДРЖУВАЊЕ

• Управувајте централно со сите уреди во 
мрежата со IWeMC и други опции за далечинско 
управување

• Компатибилноста со софтверските решенија 
uniFLOW од Canon овозможува следење и 
создавање извештаи за задачите за печатење

• e-Maintenance може да го зголеми времето на 
активна работа преку далечинско 
дијагностицирање, автоматизирано мерење и 
следење на потрошните материјали 

  ПОВРЗУВАЊЕ

• Опции за поврзување преку Wi-Fi и со QR-
кодови за да можете да работите преку таблет-
уреди и паметни телефони

• Апликацијата PRINT Business на Canon нуди 
дополнителни функции за печатење и 
скенирање преку мобилни уреди

• Поврзете се со Cloud директно од уредот и 
добијте едноставни решенија за складирање или 
поврзете се преку uniFLOW Online од Canon за 
безбедни и напредни процеси за скенирање

  БЕЗБЕДНОСТ

• Контролирајте го пристапот со опции за проверка 
на идентитет врз основа на уреди или Cloud

• Функцијата за шифрирање PDF-датотеки нуди 
високо ниво на заштита на податоците, а 
функцијата за PDF со потпис на уред генерира 
сертификат за испраќачот

• Зголемете ја безбедноста во вашата мрежа со 
IPsec, проверка на статус на онлајн протоколи и 
технологијата TLS 1.3

• Уредот е заштитен со функцијата за проверка на 
системот при вклучувањето која помага во 
спречување неовластени промени на неговиот 
оперативен систем


